
※昨今の社会情勢等により、カタログ掲載中に販売価格が予告なく変更となる場合がございますがご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。
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04  食料品

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス

おにぎり

リゾット

シチュー
 ・カレー

うどん・パスタ

UAA 食品

ソーセージ

インスタント
スープ

レスキュー
フーズ

缶詰

甘味・デザート

ミルク・
哺乳びん

その他

①開封してスプーン、脱酸素剤を取り出し底を広げ熱湯（または水）　
　を袋内側の注水線まで注いでください。
②すぐにかき混ぜ、チャックを閉じてお待ちください。
③熱湯の場合 15 分、水の場合 60 分でできあがり。

アルファ米 

アルファ米と乾燥粥は、炊きたてご飯の美味しさを逃がさず、
急速乾燥したものです。

賞味期限

5年
携帯性に優れたパッケージです。スプーンが付いているので、食器の準備が不要です。

アルファ米の作り方

アレルギー対応 + ハラール認証
商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10200100 白飯   302円（280円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：366kcal
② 10200101 赤飯   367円（340円）

内容量：100g、注水量：110ml、熱量：355kcal
③ 10200104 山菜おこわ   410円（380円）

内容量：100g、注水量：110ml、熱量：359kcal
④ 10200106 わかめごはん   345円（320円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：361kcal
⑤ 10200103 五目ごはん アレルギー対応   367円（340円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：370kcal
⑥ 10200109 ドライカレー   367円（340円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：361kcal
⑦ 10200110 たけのこごはん   367円（340円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：359kcal
⑧ 10200105 きのこごはん   367円（340円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：362kcal

ケースサイズ：W422mm×D307mm×H198mm、重量 6.15kg
販売単位：1ケース（50袋入）

商品番号 品名 税込価格 （税別）

⑨ 10200114 塩こんぶがゆ   302円（280円）
内容量：46g、※塩こんぶ 6g 含む、注水量：おかゆ /200ml、
やわらかごはん /120ml、熱量：164kcal
ケースサイズ：W422mm×D307mm×H168mm、重量 3.6kg

販売単位：1ケース（50袋入）

商品番号 品名 税込価格 （税別）

⑩ 10200112 白がゆ   280円（260円）
内容量：42g、※顆粒食塩1.5g含む、注水量：おかゆ/203ml、
やわらかごはん /122ml、熱量：150kcal
⑪ 10200113 梅がゆ   302円（280円）
内容量：42g、※梅しそ粉末2g含む、注水量：おかゆ/200ml、
やわらかごはん/120ml、熱量：151kcal
ケースサイズ：W422mm×D307mm×H168mm、重量 3.4kg

販売単位：1ケース（50袋入）

ハラール認証・エスニック日本災害食学会認定
商品番号 品名 税込価格 （税別）

⑫ 10200115 ナシゴレン   367円（340円）

内容量：80g、注水量：112ml、熱量：294kcal
⑬ 10200116 ビリヤニ   367円（340円）

内容量：80g、注水量：112ml、熱量：283kcal

ケースサイズ：W422mm×D307mm×H198mm、重量：5.4kg
販売単位：1ケース（50袋入）

日本災害食学会認証
商品番号 品名 税込価格 （税別）

⑭ 10200107 えびピラフ 410円（380円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：357kcal
⑮ 10200108 チキンライス 367円（340円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：356kcal
⑯ 10200111 松茸ごはん 432円（400円）

内容量：100g、注水量：160ml、熱量：366kcal

ケースサイズ：W422mm×D307mm×H198mm、重量：6.15kg
販売単位：1ケース（50袋入）

※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　NPO 法人日本アジアハラール認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

① ②

③

⑥

⑨

⑭

⑫

④

⑦

⑩

⑮

⑬

⑤

⑧

⑪

⑯

熱湯
15分

水
60分
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